CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………., ngày      tháng 11 năm 2020

THƯ CHÀO GIÁ
(V/v:Chào giá mua xe ô tô)
Kính gửi: Công ty TNHH Cảng công-ten-nơ Quốc tế Cái Lân (CICT)
(Địa chỉ: Số 1, đường Cái Lân, phường Bãi Cháy, Tp.Hạ Long, Quảng Ninh)

Tên cá nhân/Tổ chức chào giá:……………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………..

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………..

CMND (đối với cá nhân) số: ………………. do………….. cấp ngày: ……………………...
Mã số thuế (đối với tổ chức) số: ………………. do………….. cấp ngày: …………………..

Số điện thoại liên lạc:……………………Email……………………. Fax…………………...
Tôi/Chúng tôi đã đọc, hiểu, xem xét một cách đầy đủ, chính xác tất cả các thông tin liên quan tới việc bán thanh lý xe ô tô Biển kiểm soát 14LD-0162 và hoàn toàn đồng ý với các quy định trong Thông báo bán thanh lý tài sản của Công ty TNHH cảng Công ten nơ quốc tế Cái Lân.

Chúng tôi đã đặt cọc số tiền 1.000.000 đồng theo yêu cầu của CICT vào ngày …../11/2020 (giấy tờ chứng minh gửi kèm).

Tôi/Chúng tôi chào giá mua tài sản thanh lý với số tiền là :………….…….……… đồng
(Bằng chữ:………………………………………………………………………………………….)
Giá trên đã bao gồm thuế Giá trị gia tăng (VAT), các chi phí vận chuyển (nếu có) và tất cả các loại thuế, lệ phí có liên quan.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin trong thư chào giá này.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

-
Như Kính gửi;
-
Lưu.
	NGƯỜI CHÀO GIÁ
(Ký/Đóng dấu)